PORTARIA N° 020/2019-GP

A Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. Io - Conceder 01 diária para o Sr. Francisco Rildovan Bezerra Santana, no 
valor total de R$ 199,60 (cento e noventa e nove reais e sessenta centavos), para custeio 
de viagem a cidade de Pedreiras - MA, no dia, 16 de março de 2019, a fim de participar 
de Mesa de Debate sobre Barragem do Rio Flores em Pedreiras-MA.

Art. 2o - Determinar o pagamento da diária correspondente, conforme requisição de